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Wybory przedstawicieli NGO do Komitetu
Monitorującego RPOWŚ 2014-2020

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego przeprowadza nabór kandydatów na
członków Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 na podstawie Uchwały Nr 4/2015 Świętokrzyskiej Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia ordynacji
wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych na członków KM RPOWŚ na
lata 2014-2020.

 

Komisja wyborcza zweryfikowała nadesłane zgłoszenia pod względem terminu nadesłania,
liczby organizacji, które udzieliły poparcia dla kandydata, posiadania czynnego prawa
wyborczego przez organizację zgłaszającą kandydata, złożenia stosownych oświadczeń oraz
spełnienia oczekiwanych wymogów przedstawionych w ogłoszeniu o naborze. Nadesłano 13
zgłoszeń, z czego 10 spełniających wymogi formalne.
Zgłoszenia niepoprawne wraz z uzasadnieniem negatywnej weryfikacji formalnej:
1. Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego, Starachowice.
Zgłoszenie odrzucone z powodu braku wymaganej liczby rekomendacji organizacji
pozarządowych – dołączono dwie rekomendacje nie spełniające wymogów (spółdzielnia
socjalna i stowarzyszenie z siedzibą poza województwem świętokrzyskim).
2. Fundacja Ambasada Edukacji i Kultury, Brzeziny gm. Morawica. W zgłoszeniu
kandydata na członka KM RPOWŚ brak informacji o wykształceniu wyższym.
3. Stowarzyszenie Naczelna Organizacja Techniczna Federacja Stowarzyszeń
Naukowo-Technicznych” Rada w Kielcach. Kandydat na członka i zastępcę członka KM
RPOWŚ nie wykazali w formularzu zgłoszeniowym doświadczenia w obszarze dotyczącym
realizacji programów współfinansowanych ze środków UE lub w dziedzinach będących
bezpośrednio przedmiotem interwencji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W związku ze zgłoszonymi kandydaturami istnieje możliwość wniesienia protestów
wyborczych w terminie 5 dni od dnia publikacji listy kandydatów do 6 kwietnia br. do
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godziny 24.00 wyłącznie w formie elektronicznej na adres mailowy
anna.kudla@sejmik.kielce.pl Protesty wniesione po terminie nie będą rozpatrywane.
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